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DATOS GENERALES:

“

1
-

MEC IN TERNATIONAL 1 S.A DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

FECHA/HORA: 27/09/10 16:15:43
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003889 CONTRATO:9031 REMISION:  016352-2
PRODUC‘fO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: USTAVO ORTEGA DE LA
PESO TEORICO(KG/MT): 9.821 LONGITUD (Mts) TERMINADG:

ANALISIS QUIMICOS:

387351 L0110

ANALISIS MECANICOS Y FI

387351

ATADX)S DE LA COLADA

387351  TKGO3570

L0360  .0130 .1800 .3300 .0230  .1700 .1200 .0800 .0020  .6BOC  .0020

SICOS:
LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXTMC ALARGAMIENTO
(LB/IN2} (LB/IN2) {2m)
50,448 72,146 27

TKG03571 TKG03572 TKG03573




